МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НОВОФЕДОРОВСКАЯ ШКОЛА-ЛИЦЕЙ ИМЕНИ ГЕРОЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ Т.А.АПАКИДЗЕ»
САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

29.12.2023 г.        пгт.Новофедоровка    № 466

Об итогах проведения муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
в 2023/2024 учебном году

В  соответствии  с  приказом  отдела  образования  администрации  Сакского  района  от
22.12.2023г № 409 « Об итогах проведения школьного и муниципального этапов всероссийской
олимпиады  школьников  в  общеобразовательных  учреждениях  Сакского  района  в  2023/2024
учебном году», приказом школы от 26.10.2023 г.№ 391 «О проведении муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году»  в ноябре-декабре проведен
муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников.

Учащиеся  7-11-х  классов  МБОУ  «Новофедоровская  школа-лицей  имени  Героя
Российской Федерации Т.А. Апакидзе» приняли участие в 11 предметных олимпиадах.

Количественный анализ итоговых отчетов показал:
- число участников муниципального этапа– 41 учащийся;
-  число  победителей  и  призеров  –  16  учащихся,то  составляет  20%  от  общего  количества
участников;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024
учебном году (приложение 1).

2. Утвердить  пофамильный  список  победителей  и  призёров  муниципального  этапа
(приложение 2).

3.  Объявить  благодарность  учителям,  подготовившим  победителей  и  призёров  олимпиады
муниципального этапа.

4.  Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

И.о.директора Л.В.Бусова

Приложение1
к приказу от 29.12.2023г №446

Результативность участия в МЭ ВСОШ

Общеобразова
тельное

учреждение

би
ол

ог
и

я

об
щ

ес
тв

оз
н

ан
и

е

ан
гл

и
й

ск
и

й
яз

ы
к

р
ус

ск
и

й
 я

зы
к

хи
м

и
я

ф
и

зи
к

а

и
ст

ор
и

я

ге
ог

р
аф

и
я

ф
и

зи
ч

ес
к

ая
к

ул
ьт

ур
а

л
и

те
р

ат
ур

а

м
ат

ем
ат

и
к

а

ИТОГИ

МБОУ
«Новофедоров

ская школа-
лицей имени

Героя РФ
Т.А.Апакидзе»

вс
ег

о
 у

ча
ст

ни
ко

в

вс
ег

о
 п

об
ед

ит
ел

ей

ре
йт

ин
г

4 1 6 4 4 4 7 0 3 1 3 0 3 1 4 0 2 2 3 3 2 0 41 16 40%